
Val Tho Trail
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu : VAL THORENS
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie :
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : CLUB OMNISPORTS VAL THORENS Organisateur : CDS

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 49 Classés: 44 Absents: 3 Abandons: 2 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

13/01/2024 / VAL THORENS (FRA-SA) / CDS  (Liste n°)
skiFFS Version 6.0j / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 13-01-2024 à 18:44:31 Page 1/2

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note
1 3 1 / /M 3936 garrivier thibault 36:01.5 00.0
2 2 2 / /M 3935 chorier julien 37:14.4 +1:12.9
3 18 3 / /M 3951 bernini julien 40:03.6 +4:02.1
4 23 4 / /M 3956 walter fabien 40:20.5 +4:19.0
5 5 5 / /M 3938 kroll elias 40:37.3 +4:35.8
6 17 6 / /M 3950 fontaine alexandre 41:56.2 +5:54.7
7 16 7 / /M 3949 gaudry clement 42:21.2 +6:19.7
8 50 8 / /M 3983 bony sylvain 42:24.5 +6:23.0
9 59 9 / /M 3992 delbos gilles 42:35.7 +6:34.2

10 7 10 / /M 3940 balet yoann 43:04.6 +7:03.1
11 13 11 / /M 3946 bourjal steve 44:59.3 +8:57.8
12 60 12 / /M 3993 rocca mateo 45:38.3 +9:36.8
13 32 13 / /M 3965 aubert enzo 48:04.0 +12:02.5
14 8 14 / /M 3941 priour renan 48:12.4 +12:10.9
15 49 15 / /M 3982 charles quentin 48:34.1 +12:32.6
16 63 16 / /M 3996 esteve nathan 51:11.1 +15:09.6
17 31 17 / /M 3964 derrier néo 51:12.5 +15:11.0
18 62 18 / /M 3995 requillart hughes 51:21.0 +15:19.5
19 33 19 / /M 3966 le rest robin 51:31.8 +15:30.3
20 25 20 / /M 3958 le gouellec josselin 51:35.0 +15:33.5
21 54 21 / /M 3987 parmentier quentin 52:03.1 +16:01.6
22 21 22 / /M 3954 herpin jean-philippe 52:14.5 +16:13.0
23 64 23 / /M 3997 benassi basile 52:15.2 +16:13.7
24 30 24 / /M 3963 roineau elie 53:41.8 +17:40.3
25 58 25 / /M 3991 bouville christophe 53:46.1 +17:44.6
26 68 26 / /M 4001 figeat marius 54:28.6 +18:27.1
27 36 27 / /M 3969 mauriege william 55:29.4 +19:27.9
28 35 28 / /M 3968 biard gatien 56:39.8 +20:38.3
29 26 29 / /M 3959 bertrand clement 56:59.9 +20:58.4
30 56 30 / /M 3989 jabha zakaria 57:33.9 +21:32.4
31 34 31 / /M 3967 lafon lucas 57:54.0 +21:52.5
32 43 32 / /M 3976 rida mohammed 58:48.6 +22:47.1
33 53 33 / /M 3986 garcia mathieu 58:58.8 +22:57.3
34 38 34 / /M 3971 vam den heever loyw 1h01:00.0 +24:58.5
35 19 35 / /M 3952 gerbel sébastien 1h02:28.8 +26:27.3
36 39 36 / /M 3972 goldson david 1h02:36.9 +26:35.4
37 4 37 / /M 3937 kroll eckhard 1h04:08.8 +28:07.3
38 41 38 / /M 3974 de jager human 1h05:06.3 +29:04.8
39 14 39 / /M 3947 perrier julien 1h06:44.4 +30:42.9
40 52 40 / /M 3985 digregorio damien 1h06:54.4 +30:52.9
41 67 41 / /M 4000 bastide romain 1h11:45.0 +35:43.5
42 65 42 / /M 3998 cellier olivier 1h18:59.8 +42:58.3
43 47 43 / /M 3980 guillet-loma jc 1h19:00.5 +42:59.0
44 46 44 / /M 3979 schirmer pascal 1h19:20.8 +43:19.3

Abd - Abandon (2)
Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note



51  / /M 3984 lozano jean marc Abd

Val Tho Trail
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

13/01/2024 / VAL THORENS (FRA-SA) / CDS  (Liste n°)
skiFFS Version 6.0j / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 13-01-2024 à 18:44:31 Page 2/2

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note

9  / /M 3942 gros hadrien Abd

Abs - Absent (3)
Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note

45  / /M 3978 madie gabriel Abs
29  / /M 3962 lafon lucas Abs
28  / /M 3961 benoit julien Abs

Infos ou Reprimandes: 

Le délégué technique
   - 



Val Tho Trail
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu : VAL THORENS
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie :
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : CLUB OMNISPORTS VAL THORENS Organisateur : CDS

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 19 Classés: 18 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

13/01/2024 / VAL THORENS (FRA-SA) / CDS  (Liste n°)
skiFFS Version 6.0j / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 13-01-2024 à 18:43:29 Page 1/1

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note
1 20 1 / /F 3953 patte marion 51:22.1 00.0
2 22 2 / /F 3955 chomette tiphaine 51:37.1 +15.0
3 61 3 / /F 3994 moiny blanche 52:28.0 +1:05.9
4 37 4 / /F 3970 bermond-jay amélie 53:08.7 +1:46.6
5 27 5 / /F 3960 bornand elsa 53:18.0 +1:55.9
6 6 6 / /F 3939 combre sandy 58:32.2 +7:10.1
7 10 7 / /F 3943 lenne mathilde 1h00:07.9 +8:45.8
8 57 8 / /F 3990 frottier heidi 1h00:31.6 +9:09.5
9 55 9 / /F 3988 antoni isabelle 1h02:58.6 +11:36.5

10 1 10 / /F 3934 aube lauren 1h03:31.3 +12:09.2
11 48 11 / /F 3981 garcia laura 1h03:57.0 +12:34.9
12 40 12 / /F 3973 conradie adelia 1h05:05.3 +13:43.2
13 24 13 / /F 3957 miola gaia 1h06:46.7 +15:24.6
14 12 14 / /F 3945 berthoux camille 1h17:15.8 +25:53.7
15 15 15 / /F 3948 berthoux alexandra 1h17:17.1 +25:55.0
16 66 16 / /F 3999 bouja loubna 1h19:21.9 +27:59.8
17 42 17 / /F 3975 fourmet aurore 1h19:27.7 +28:05.6
18 11 18 / /F 3944 chauveau laëtitia 1h19:30.5 +28:08.4

Abs - Absent (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note

44  / /F 3977 braconnier orlane Abs
Infos ou Reprimandes: 

Le délégué technique
   - 


